様式第41号（第17条関係）

町 営 住 宅 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

 美郷町長     様

住   所

氏   名        印

代表者氏名        印

 町営住宅の使用について、美郷町営住宅条例第38条第１項の規定により、次のと

おり申請します。

使用しようとする

町 営 住 宅 の 名 称

 使 用 目 的

 期 間

（注）社会福祉事業等の事業内容を明示した書類及び入居予定者の名簿を添付して

ください。